[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 147 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de uma lixeira no cruzamento entre a Rua João Paulo II com a Rua Umuarama, no Bairro Jardim Canadá.

JUSTIFICATIVA

Devido à ausência de lixeiras instaladas pela Prefeitura, os moradores desta localidade improvisaram uma lixeira de madeira, que se encontra em estado precário.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de fevereiro de 2018
)